


DS_Gardes_Debut.indd   Front-2DS_Gardes_Debut.indd   Front-2 23/09/2016   11:5223/09/2016   11:52



DS_Gardes_Debut.indd   Front-3DS_Gardes_Debut.indd   Front-3 23/09/2016   11:5223/09/2016   11:52



DU MÊME AUTEUR

ICI

DS_Gardes_Debut.indd   Front-4DS_Gardes_Debut.indd   Front-4 23/09/2016   11:5223/09/2016   11:52



DSequences_Int.indd   3DSequences_Int.indd   3 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48





DESSINS SÉQUENCES
SÉRIE DU NEW YORKER

GALLIMARD

RICHARD MCGUIRE

DSequences_Int.indd   5DSequences_Int.indd   5 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48



LES DESSINS DE CE LIVRE ONT PARU, 
DE MANIÈRE INDIVIDUELLE ET SOUS UNE FORME 

 SNAD , ETNERÉFFID TNEMERÈGÉL THE NEW YORKER, 
DE 2005 À 2015.

CONCEPTION GRAPHIQUE : KATE RYAN

TITRE ORIGINAL : SEQUENTIAL DRAWINGS
ÉDITION ORIGINALE PUBLIÉE 

PAR PANTHEON BOOKS, ÉTATS–UNIS.
COPYRIGHT © 2016, RICHARD MCGUIRE

COPYRIGHT © 2016, LUC SANTE, POUR L’INTRODUCTION.
TOUS DROITS RÉSERVÉS.

© GALLIMARD, 2016, POUR LA TRADUCTION FRANÇAISE
TRADUCTION DE L’INTRODUCTION : FAUSTINA FIORE

NO D’ÉDITION : 305163
DÉPÔT LÉGAL : NOVEMBRE 2016

ISBN : 978–2–07–063552–8
IMPRIMÉ EN ITALIE
PREMIÈRE ÉDITION

WWW.GALLIMARD.FR/BD

DSequences_Int.indd   6 23/09/2016   15:45

– ISBN  NUMÉRIQUE : 978–2–07–507376–9 

http://www.gallimard-bd.fr/


POUR SUE, CHRIS, BEN & SALLY

DSequences_Int.indd   7DSequences_Int.indd   7 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48



FIL DE FER

INTRODUCTION

TROIS AMIS

LE COULOIR

CADRES

SCÈNES DE TABLE

SUBWAY

PIERRE, FEUILLE, CISEAUX

CAGES À OISEAUX

ARCHITECTURE

CHAPEAUX

PARAPLUIE FLAMANT ROSE

AMOUR D’ASCENSEUR

TRIANGLE AMOUREUX

TOUCHER

COUVERTURE

11

17

43

65

85

105

125

145

163

181

199

229

249

269

SOMMAIRE

DSequences_Int.indd   8DSequences_Int.indd   8 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48



DU BRUIT AU-DESSUS

ÉCHANGES D’IDÉES

PIGEON

TAXI

GLACE

FENÊTRES

ARAIGNÉE

VAGUES

POTINS DE SALLE DE BAINS

EN TOURNÉE

DÉFILÉ D’INSECTES

UN JOUR

ARBRE

FARDEAU

NAISSANCE

301

319

341

359

375

391

405

425

445

477

491

511

531

551

571

DSequences_Int.indd   9DSequences_Int.indd   9 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48



10.

DSequences_Int.indd   10DSequences_Int.indd   10 23/09/2016   11:4823/09/2016   11:48



DS_Gardes_Fin.indd   Back-2DS_Gardes_Fin.indd   Back-2 23/09/2016   11:5123/09/2016   11:51



DS_Gardes_Fin.indd   Back-3DS_Gardes_Fin.indd   Back-3 23/09/2016   11:5123/09/2016   11:51


	Couverture
	Du même auteur
	Pages de Titre
	Copyright
	Dédicace
	Sommaire
	Page vierge



